
Stand: 21.04.2013 / 19:36:26

Ergebnisübersicht: Süderlügum,PLS vom 20.-21.04.2013 [271316003] 20.04.2013 - 21.04.2013

1 Dressurprüfung Kl.E

1. Finja Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Haribo 4999 8.30P

2. Motje Martensen (Ostermooringer RFV e.V.) Mambo 175141 8.10P

3. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cold Play H227 7.30P

4. Wienke Möllgaard (RFV Rund um den Stollberg) Tessa 159229 6.80P

5. Paula Rugullis (Ostermooringer RFV e.V.) Jack 410110 6.10P

6. Selena Hartung (Ostermooringer RFV e.V.) Cinzano's Sansibar231 5.70

7. Naemie Junge (RFV Föhr) Mango 58142 5.50

8. Katharina Buelter (Ostermooringer RFV e.V.) Casanova 42632 5.40

9. Daniela Bulgrin-Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie198 5.20

10. Rie Jordt (RFV Rund um den Stollberg) Bajazzo 22215 5.10

11. Anja Hess (PferdeSG Insel Föhr e.V.) Maybelle 4143 4.80

11. Malea Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Shalimar165 4.80

13. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Ronin D179 4.70

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cold Play H227 8.00P

2. Christin Bock (PSG Flensburg-Land e.V.) Filou le Fabouleux82 7.70P

3. Michelle Böttcher (RFV Großenwiehe e.V.) La Jolie 64114 7.60P

4. Susanne Winzenhörlein (RV Niebüll e.V.) Logik 10128 7.50P

5. Motje Martensen (Ostermooringer RFV e.V.) Mambo 175141 7.40P

6. Paula Rugullis (Ostermooringer RFV e.V.) Jack 410110 7.30P

7. Gesa Marquardt (RV Niebüll e.V.) Tarzan H.204 7.20P

8. Wienke Möllgaard (RFV Rund um den Stollberg) Tessa 159229 7.00P

9. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38222 6.80P

10. Andrea Behnke (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Seccita 2190 6.60P

11. Malea Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cinderella 42539 6.50

12. Levke Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) L'espoire de Juli120 6.40

13. Ann-Cathrin Albat (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zaragossa 3221 6.30

14. Anja Hess (PferdeSG Insel Föhr e.V.) Maybelle 4143 6.20

15. Emily Wilbrand (Ostermooringer RFV e.V.) Gaylord 32592 6.10

16. Julia Marie Matthiesen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Don Camillo 24162 6.00

16. Carina Lange (RSG Volkerswurth e.V) Lucio 14137 6.00

16. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Suena Peach200 6.00

19. Mona Carstensen (RV Süderlügum e.V.) Landor a Egelykken116 5.80

19. Naemie Junge (RFV Föhr) Mango 58142 5.80

19. Carina Wendorff (RFV Mildstedt u.U.) Quad 2168 5.80

22. Katharina Hinrichsen (RFV Föhr) Sarina N188 5.60

23. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Jonny Blue111 5.20

24. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Lucasino135 5.10

24. Sandra Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Salinero 17184 5.10

26. Stefanie Niklasson (PSG Jägerkrug) Loki 83129 5.00

26. Kim-Christine Path (PSG Süderlügum e.V) Novalee 2154 5.00

3 Dressurprüfung Kl.A*

1. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Shalimar165 7.50P

2. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Jonny Blue111 7.00P

3. Katharina Hinrichsen (RFV Föhr) Classic Black40 6.90P

4. Julia Fliegauf (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Park's Merkur156 6.80P

5. Mona Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Elegance F73 6.70P

6. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Look at Liberty131 6.60P

7. Bente Nielsen (RV Süderlügum e.V.) Casario 633 6.50P

7. Manuela Ramsauer (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Lugano 263139 6.50P

9. Emily Wilbrand (Ostermooringer RFV e.V.) Gaylord 32592 6.40

9. Levke Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) L'espoire de Juli120 6.40

11. Paula Dittmann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Prinz Eisenherz WM162 6.30

12. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Suena Peach200 6.20

13. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Waikiki Starlet209 6.00

14. Katharina Hinrichsen (RFV Föhr) Sarina N188 5.80

15. Ann-Cathrin Albat (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zaragossa 3221 5.70

16. Emily Wilbrand (Ostermooringer RFV e.V.) PHW's Djuke158 5.60

17. Mona Carstensen (RV Süderlügum e.V.) Landor a Egelykken116 5.50

18. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Ronin D179 5.20

19. Susanne Winzenhörlein (RV Niebüll e.V.) Logik 10128 5.00

19. Sandra Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Salinero 17184 5.00

21. Rie Jordt (RFV Rund um den Stollberg) Bajazzo 22215 4.90

21. Katharina Buelter (Ostermooringer RFV e.V.) Casanova 42632 4.90

23. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38222 4.80

24. Karin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Weserfürst 4213 4.70
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4 Dressurprüfung Kl.A*

1. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie198 8.50P

2. Jane Kühl (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Geraldine 18493 8.00P

3. Mona Dürkoop (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Referenz 6173 7.90P

4. Louis Rohde (RFV Nutteln u.U.e.V.) AMD Superb10 7.80P

5. Brinja Stammann (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cool Design 543 7.60P

6. Brinja Stammann (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Castro 4836 7.50P

6. Malin Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Lioness 40124 7.50P

8. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Daylight 23855 7.40P

8. Sarah Albert (PSG Flensburg-Land e.V.) Seeräuber 4191 7.40P

10. Sarah Thiers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sarasini187 7.30P

11. Johanna Horstmann (RG Hof Barkholz e.V.) Caspari HE WE34 7.20P

12. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lombrico130 7.10P

12. Niccola Hansen (PSG Flensburg-Land e.V.) Monty 532149 7.10P

14. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers196 7.00

15. Jarne Nissen (RV Süderlügum e.V.) Quarell d'Amour169 6.70

16. Petra Guby (Ostermooringer RFV e.V.) Faidros Bang Farinello77 6.60

16. Brinja Stammann (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lilly all mind121 6.60

18. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Amigo 67611 6.50

19. Johanna Horstmann (RG Hof Barkholz e.V.) Die feine Victoria60 6.40

19. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Weserfürst 4213 6.40

21. Marie Petersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Orla 21155 6.30

21. Susanna Cords (PSG Hörup u.Umg.) Rubinio 59182 6.30

23. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Alando 234 6.20

23. Jessica Maas (RFV Felm u.U.e.V.) Happy Day 7798 6.20

25. Manuela Ziebell (RSG Hohe Geest e.V.) Dream Dancer 5168 6.10

25. Larissa Sievers (RV Süderlügum e.V.) Tipparel205 6.10

27. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Dooley101 6.00

27. Birte Heinsen (PSG Süderlügum e.V) King of Queens 3112 6.00

29. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Canadian Summer Dream27 5.90

29. Jessica Maas (RFV Felm u.U.e.V.) Honey 74105 5.90

31. Stefanie Schnack-Seemann (RuFV Kropp) Daydream 7354 5.80

31. Carolin Rimkus (Flensburger RFV 1924 e.V.) Fürstina 389 5.80

31. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Quincy 140170 5.80

34. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F21 5.70

35. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Calypso Dancer 224 5.60

36. Michaèle Gatzweiler (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Donnerfee 51226 4.80

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Daniela Gennert (RuFV Südtondern e.V. Leck) Locarno 78127 7.80P

2. Katharina Hinrichsen (RFV Föhr) Classic Black40 7.00P

3. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Daylight 23855 6.80P

4. Gesa Marquardt (RV Niebüll e.V.) Tarzan H.204 6.40P

5. Carina Lange (RSG Volkerswurth e.V) Lucio 14137 6.30P

6. Sarah Knobbe (RSG Volkerswurth e.V) Grebardo97 6.20P

7. Julia Fliegauf (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Park's Merkur156 6.10P

8. Niklas Möller (PSG Flensburg-Land e.V.) Edition's Gianna72 5.80

9. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) World Magic 8219 5.60

10. Bente Nielsen (RV Süderlügum e.V.) Casario 633 5.50

11. Lena Rolfs (RV Süderlügum e.V.) Akeby's San July228 5.40

12. Michelle Böttcher (RFV Großenwiehe e.V.) La Jolie 64114 5.30

13. Susanne Winzenhörlein (RV Niebüll e.V.) Logik 10128 5.20

14. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Look at Liberty131 5.00

15. Niklas Möller (PSG Flensburg-Land e.V.) Daphne 15351 4.90

16. Luisa Jaquet (Rantrumer RV e.V) Sophienhofs Josephine197 4.70

17. Paula Dittmann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Prinz Eisenherz WM162 4.60

17. Nils Empen (RFV Rund um den Stollberg) Smilla 23195 4.60

19. Monja Sporn (RV Östliche Karrharde/Medelby) Carpe Diem 2831 4.50

19. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Waikiki Starlet209 4.50

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Simone Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) RH Naseweiss175 7.80P

2. Jessica Niklasson (PSG Jägerkrug) Donnerhall's Püppi M66 7.50P

3. Tabea Csaplar (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Holsteins Missouri102 7.40P

4. Sarah Thiers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sarasini187 7.20P

5. Jane Kühl (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Geraldine 18493 7.10P

6. Malin Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Lioness 40124 7.00P

6. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Shaina 2192 7.00P

8. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Petit Marc Aurel157 6.90P

9. Mona Dürkoop (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Referenz 6173 6.80P
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10. Brinja Stammann (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cool Design 543 6.60P

11. Katrin Schmielau (RFV Norddeich e.V.) Darius 52452 6.40P

12. Nadine Ludewig (RC Alsterquelle e.V.) Elliot S74 6.30

13. Susanna Cords (PSG Hörup u.Umg.) Rubinio 59182 6.20

14. Brinja Stammann (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lilly all mind121 6.10

14. Nicola Jansohn (RFV Rund um den Stollberg) Ragasso mio171 6.10

16. Donjana Jensen (RV Niebüll e.V.) Crazy Caspar47 5.90

17. Janina Zehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Rose Noir 3180 5.70

18. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina14 5.60

18. Manuela Ziebell (RSG Hohe Geest e.V.) Dream Dancer 5168 5.60

20. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers196 5.50

21. Jarne Nissen (RV Süderlügum e.V.) Quarell d'Amour169 5.40

22. Sarah Albert (PSG Flensburg-Land e.V.) Seeräuber 4191 5.30

23. Petra Guby (Ostermooringer RFV e.V.) Faidros Bang Farinello77 5.20

23. Louisa Schultz (RFV Husbyharde e.V.) Mister Moon 11147 5.20

25. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Amigo 67611 5.10

25. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lombrico130 5.10

27. Niccola Hansen (PSG Flensburg-Land e.V.) Monty 532149 5.00

27. Larissa Sievers (RV Süderlügum e.V.) Tipparel205 5.00

27. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Willusch218 5.00

30. Louis Rohde (RFV Nutteln u.U.e.V.) AMD Superb10 4.50

30. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Calypso Dancer 224 4.50

7 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

1. Ragna Mann (RFV Nutteln u.U.e.V.) Indian Queen 2109 8.50P

2. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Petit Marc Aurel157 7.70P

3. Johanna Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sapanda's Summer186 7.40P

4. Jenny Dürkoop (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Referenz 6173 7.20P

5. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Roma 150178 7.10P

6. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Shaina 2192 7.00P

7. Malin Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Lioness 40124 6.90P

8. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie198 6.80P

9. Stefan Carstens (Flensburger RFV 1924 e.V.) Fantastico 4378 6.70P

10. Carolin Baetke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Allegro 3828 6.60P

10. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina14 6.60P

12. Simone Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) RH Naseweiss175 6.50

13. Jessica Niklasson (PSG Jägerkrug) Donnerhall's Püppi M66 6.40

13. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Weserfürst 4213 6.40

15. Andrea Lorenzen (RV Eggebek) Dream of my life 269 6.30

16. Luzie Eggert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Calderon 2623 6.20

17. Brinja Stammann (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cool Design 543 6.10

18. Sarah Thiers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 484 6.00

19. Femke Sporn (RV Östliche Karrharde/Medelby) Regretto174 5.90

20. Brinja Stammann (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lilly all mind121 5.80

20. Janina Zehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Rose Noir 3180 5.80

22. Michaela Czemper-Eske (RFV Großenwiehe e.V.) Wibbe217 5.70

23. Larissa Sievers (RV Süderlügum e.V.) Tipparel205 5.60

24. Stefanie Bugdoll (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cromwell 3049 5.50

25. Julia Schönhoff (PSG Flensburg-Land e.V.) Bilagio18 5.20

26. Jane Kühl (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Feline 7380 5.00

26. Kurt Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Graliens Märchenland234 5.00

28. Julia Miriam Wendt (RFV Großenwiehe e.V.) Worldlys Son220 4.90

29. Tabea Csaplar (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Holsteins Missouri102 4.80

29. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lionell 11123 4.80

31. Louisa Schultz (RFV Husbyharde e.V.) Mister Moon 11147 4.50

31. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers196 4.50

8 Dressurreiterprüfung Kl.M*

1. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Locarno 78127 7.40P

2. Andrea Lorenzen (RV Eggebek) Dream of my life 269 6.80P

3. Ragna Mann (RFV Nutteln u.U.e.V.) Indian Queen 2109 6.70P

4. Birthe Holt-Ziriakus (RV Süderlügum e.V.) La Fleur Noir56 6.60P

5. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Petit Marc Aurel157 6.50P

6. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Primus 243161 6.20P

7. Jessica Niklasson (PSG Jägerkrug) Donnerhall's Püppi M66 6.10P

8. Julia Schönhoff (PSG Flensburg-Land e.V.) Bilagio18 6.00P

8. Malin Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Lioness 40124 6.00P

10. Johanna Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sapanda's Summer186 5.90

11. Nils Bezold (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Kingston 29113 5.80

12. Janina Zehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Rose Noir 3180 5.60

13. Johanna Witt (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Crescendo 3348 5.50

14. Sarah Thiers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 484 5.40
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14. Michaela Czemper-Eske (RFV Großenwiehe e.V.) Wibbe217 5.40

16. Stefan Carstens (Flensburger RFV 1924 e.V.) Fantastico 4378 5.30

17. Femke Sporn (RV Östliche Karrharde/Medelby) Regretto174 5.20

18. Katrin Stolz (RG Hof Barkholz e.V.) Proud Solitaire166 5.00

19. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lionell 11123 4.90

20. Carolin Baetke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Allegro 3828 4.80

20. Donjana Jensen (RV Niebüll e.V.) Crazy Caspar47 4.80

22. Louisa Schultz (RFV Husbyharde e.V.) Mister Moon 11147 4.70

9 Dressurprüfung Kl.M*

1. Lisa Therese Behn (RV Waabs-Langholz e.V.) Rusty 291183 676.00P

2. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Alkantaro 27 671.00P

3. Katrin Stolz (RG Hof Barkholz e.V.) Proud Rhett Bull164 661.00P

4. Sarah Kay Hübner (Flensburger RFV 1924 e.V.) Westergärden - Paw214 654.00P

5. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) French Affair 587 651.00P

6. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Shaina 2192 645.00P

7. Silke Hopf-Jensen (RFV Stadum e.V) Holsteins Harlekin225 638.00P

8. Nina Sachau (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Camacho 525 637.00P

9. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro122 634.00P

9. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Primus 243161 634.00P

11. Lisa Christin Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sydney 193203 633.00

12. Birthe Holt-Ziriakus (RV Süderlügum e.V.) La Fleur Noir56 630.00

12. Sandra Nickel (Flensburger RFV 1924 e.V.) Fürst Garant88 630.00

14. Bianca Klügel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sunrise Star202 629.00

15. Birthe Holt-Ziriakus (RV Süderlügum e.V.) Lauriena 2118 628.00

15. Nele Wüstenberg (RV Niebüll e.V.) Wernher 3212 628.00

17. Johanna Horstmann (RG Hof Barkholz e.V.) Fabienne W 576 622.00

18. Nils Bezold (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Gage Star XXL90 618.00

19. Line Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Feldgoldsoete79 615.00

20. Sarah Kay Hübner (Flensburger RFV 1924 e.V.) Bakkens Grand Marnier16 612.00

21. Karin Anton (RFV Sylt e.V.) Listen her Dance125 606.00

22. Nils Bezold (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Kingston 29113 589.00

23. Kaddur Kelkha (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Cadoso 322 570.00

24. Johanna Witt (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Crescendo 3348 550.00

25. Annegret Diercks-Schröder (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Lord of the Dance 38134 545.00

10 Dressurprüfung Kl.M**

1. Lisa Therese Behn (RV Waabs-Langholz e.V.) Rusty 291183 651.00P

2. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Alkantaro 27 643.00P

3. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) French Affair 587 638.00P

4. Katrin Stolz (RG Hof Barkholz e.V.) Proud Solitaire166 636.00P

5. Katrin Stolz (RG Hof Barkholz e.V.) Proud Rhett Bull164 631.00P

6. Bianca Klügel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sunrise Star202 621.00P

7. Levka Nissen (RV Niebüll e.V.) Cappuccino 9529 618.00P

7. Sarah Kay Hübner (Flensburger RFV 1924 e.V.) Westergärden - Paw214 618.00P

9. Nele Wüstenberg (RV Niebüll e.V.) Wernher 3212 613.00

10. Marlies Holt (RV Süderlügum e.V.) Doliantos61 610.00

11. Line Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Feldgoldsoete79 609.00

12. Nils Bezold (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Gage Star XXL90 606.00

13. Nils Bezold (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Dormarkant67 605.00

13. Sandra Nickel (Flensburger RFV 1924 e.V.) Fürst Garant88 605.00

15. Nina Sachau (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Camacho 525 598.00

15. Lisa Christin Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sydney 193203 598.00

17. Johanna Horstmann (RG Hof Barkholz e.V.) Fabienne W 576 593.00

18. Karin Anton (RFV Sylt e.V.) Listen her Dance125 589.00

19. Christian Garweg (RV Aller-Weser) Dynamica 2233 586.00

20. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro122 581.00

21. Christian Garweg (RV Aller-Weser) Fürst Filissimo232 544.00

22. Annegret Diercks-Schröder (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Lord of the Dance 38134 540.00

23. Kaddur Kelkha (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Cadoso 322 538.00

24. Sarah Kay Hübner (Flensburger RFV 1924 e.V.) Bakkens Grand Marnier16 537.00
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